2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.03.2025  № 34

О внесении изменения в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 18.10.2024 № 112

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области постановляет:

1. Внести в абзац двенадцатый пункта 1 постановления Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики
Смоленской области от 18.10.2024 № 112 «Об утверждении схем расположения объектов газоснабжения, используемых для обеспечения населения природным газом» изменение, исключив слова «дер. Воробьевка,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Министр
	Н.И. Борисов

image1.png